
―1― 

 

  

 

2023 年 8月 31日 

 

ダイヤ改正につきまして 

日頃よりリムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

リムジンバスでは各ご利用地域からの利便性向上を目指し 2023 年 10 月 1 日（日曜日） 

に下記の通りダイヤ改正を実施致します。 

空港をご利用の際は便利で快適なリムジンバスを是非ご利用ください。 

 

【成田空港発着便】 

◆成田空港➡新宿地区 成田空港発大幅増回します！ (web) 

成田空港発 9 便増回。7 時～23 時まで計 50 便運行！ 

成田空港第 3 ビル発）９:25、10:45、11：45、13:15、14：15、15：15、16:00、20:15、21:15 が増回 

◆成田空港➡羽田空港 成田空港第 3 ビル始発を増やします！ (web) 

成田空港第 3 ビル発 9 便増えます。3 ビル発 10 便から 19便と増え便利になります 

成田空港第 3 ビル発）8:30、10:40、13:30、14:40、15:20、15:40、17:15、18:25、19:25 が乗入れ増回 

 

◆成田空港➡ＹＣＡＴ（横浜地区）3 便増回、最終便発時間が 30分遅くなります！(web) 

成田空港発 ３便増回。計 18 便運行・最終便出発時間 3 ビル 21:45発 

成田空港第 3 ビル発）15:30、17:30、20:45 の 3 便が増回 

◆YCAT➡成田空港（横浜地区） 2 便増回、始発便の発時間が 15 分早くなります！(web) 

YCAT発 ２便増回。計 15 便運行・始発便 YCAT 5:30 発 

YCAT 発）6:30、13:30 の 2 便が増回 

 

◆成田空港➡後楽園、目白線 東京ドームホテル、ホテル椿山荘東京に停車します！(web) 

成田空港発 ２便復便 （全便 TCAT・東京駅（鉄鋼ビル経由）にて運行） 

成田空港第 3 ビル発）14：20、16：20 の 2 便が復便 

 



―2― 

 

◆目白・後楽園地区発便が運行再開致します！（日２便運行・全便 TCAT 経由）(web) 

ホテル  

椿山荘東京 

東京ドーム

ホテル 

TCAT 成田空港 

第 3 ビル 

成田空港 

第 2 ビル 

成田空港 

第 1 ビル 

8:30 8:45 9:20 10:22 10:25 10:30 

13:00 13:15 13:50 14:52 14:55 15:00 

 

◆成田空港➡品川地区線 ご案内停留所が増えます （web） 

成田空港発 ２便運行 

成田空港第 3 ビル発）14:50、16:50 の 2 便がニューサンノーホテルへ乗り入れます 

◆品川（ホテル）地区発便が運行再開致します！（日 3 便運行）(web) 

ウェスティ

ンホテル 

都    

ホテル 

東京マリオ

ットホテル 

プリンスさ

くらタワー 

高輪プリン

スホテル 

新高輪プリ

ンスホテル 

成田空港 

第 3 ビル 

成田空港 

第 2 ビル 

成田空港 

第 1 ビル 

6：30 6:40 6:55 7:05 7:10 7:15 8:27 8:30 8:35 

11：30 11:40 11:55 12:05 12:10 12:15 13:37 13:40 13:45 

13：30 13:40 13:55 14:05 14:10 14:15 15:37 15:40 15:45 

 

◆芝：汐留地区発便が運行再開致します！（全便東京駅鉄鋼ビル経由・日 3 便運行）(web) 

プリンス

タワー 

東京 

プリンス 

アンダー

ズ東京 

コンラッ

ド東京 

パーク 

東京 

RPH 

汐留 

銀座東武 成田空港 

第 3 ビル 

成田空港 

第 2 ビル 

成田空港 

第 1 ビル 

7：35 7：40 7：45 7：55 8：00 8：05 8：15 9：47 9：50 9：55 

10：35 10：40 10：45 10：55 11：00 11：05 11：15 12：47 12：50 12：55 

12：35 12：40 12：45 12：55 13：00 13：05 13：15 14：47 14：50 14：55 

 

◆竹芝・臨海地区線が運行再開致します！（日 3 便運行）(web) 

メズム 

東京 

インターコンチネンタル 

東京ベイ 

ヒルトン

お台場 

グランド

ニッコー 

相鉄フレ

ッサ有明 

有明ワシ

ントン 

豊洲駅 成田空港 

第 3 ビル 

成田空港 

第 2 ビル 

成田空港 

第 1 ビル 

9：30 9:35 9：55 10：00 10：10 10：15 10：30 11：32 11：35 11：40 

12：30 12:35 12：55 13：00 13：10 13：15 13：30 14：27 14：30 14：35 

15：00 15:05 15：25 15：30 15：40 15：45 16：00 16：57 17：00 17：05 

◆成田空港➡豊洲・臨海地区線が運行再開します（日 3 便運行）(web) 

成田空港 

第 3 ビル 

成田空港

第 2 ビル 

成田空港

第 1 ビル 

豊洲駅 相鉄フレ

ッサ有明 

有明ワシ

ントン 

ヒルトン

お台場 

グランド

ニッコー 

14:45 14:50 14:55 15:55 16:05 16:10 16:20 16:25 

16:45 16:50 16:55 17:55 18:05 18:10 18:20 18:25 

18:45 18:50 18:55 19:55 20:05 20:10 20:20 20:25 

 



―3― 

 

◆成田空港➡汐留地区線 ご案内停留所が増えます（全便 TCAT経由 日４便運行）(web) 

成田空港 

第 3 ビル 

成田空港

第 2 ビル 

成田空港

第 1 ビル 

TCAT 東京駅 

鉄鋼ビル 

コンラッ

ド東京 

パーク 

東京 

RPH 

汐留 

メズム 

東京 

インターコン

チネンタル 

東京ベイ 

セレス 

ティン 

15:35 15:40 15:45 16:55 17:15 17:30 17:35 17:40 17:45 17：50 18:00 

16:55 17:00 17:05 18:20 18:40 18:55 19:00 19:05 19:10 19：15 19:25 

18:15 18:20 18:25 19:35 19:50 20:05 20:10 20:15 20:20 20：25 20:35 

19:35 19:40 19:45 20:45 21:00 21:15 21:20 21:25 21:30 21：35 21:45 

赤字…今回ご案内が増えるバス停です。 

※メズム東京へのご案内につきましては、ご予約の受付を停止しております。ご予約開始の際は改めてお知らせ致します。 

◆赤坂地区➡成田空港行き 1 便増回（計日 3 便運行）（web） 

リッツ 

カールトン 

ニュー 

オータニ 

ガーデン 

テラス 

プリンス 

ギャラリー 

赤坂見附 キャピトル

東急 

TCAT 成田空港 

第 3 ビル 

成田空港 

第 2 ビル 

成田空港 

第 1 ビル 

9：15 9：25 9：29 9：30 9：35 9：40 10：20 11：22 11：25 11：30 

増回分のみ掲載 

 

◆成田空港➡東京ディズニーリゾートⓇ線 

成田空港発便を 7 便増回します。始発便が 40 分早く、最終便が 40 分遅くなります(web) 

成田空港発 ７便増回。成田 3 ビル 始発便 8:00発 最終便 18:00 発 

成田空港第 3 ビル発）8:00、9:00、12:20、13:30、14:30、16:40、18:00 が増回 

◆東京ディズニーリゾートⓇ➡成田空港線 7 便増回、始発便が約 2 時間早くなります！ 

・東京ディズニーリゾートⓇ➡成田空港線（その１） 

停留所名/始発 TDL ホテル ファスト R TDL ホテル ファスト R TDL ホテル ファスト R 

TDL ホテル 6：56  9：57  11：32  

ベイ舞浜ファスト R 7：00 9：08 ㇾ 10：38 ㇾ 12：08 

ベイ舞浜ホテル 7：01 ㇾ 10：02 ㇾ 11：37 ㇾ 

グランドニッコーベイ舞浜 7：03 ㇾ 10：04 ㇾ 11：39 ㇾ 

シェラトンベイ舞浜 7：06 9：13 ㇾ 10：43 ㇾ 12：13 

オークラ東京ベイ 7：07 ㇾ 10：07 ㇾ 11：42 ㇾ 

ディズニートイ・ストーリー 7：08 9：15 ㇾ 10：45 ㇾ 12：15 

ベイヒルトン 7：10 ㇾ 10：10 ㇾ 11：45 ㇾ 

ディズニーアンバサダー 7：20 9：25 ㇾ 10：55 ㇾ 12：25 

TDS ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ ㇾ 

ディズニーシーミラコスタ 7：25 9：30 ㇾ 11：00 ㇾ 12：30 

TDL 7：35 9：35 10：20 11：05 11：55 12：35 

成田空港第 3 ビル 8：27 10：27 11：12 11：57 12：47 13：27 

成田空港第 2 ビル 8：30 10：30 11：15 12：00 12：50 13：30 

成田空港第 1 ビル 8：35 10：35 11：20 12：05 12：55 13：35 

 



―4― 

 

・東京ディズニーリゾートⓇ➡成田空港線（その２） 

停留所名/始発 TDL ホテル TDL ホテル TDL ホテル ファスト R TDL ホテル ファスト R 

TDL ホテル 12：22 13：28 14：22  15：52  

ベイ舞浜ファスト R ㇾ 13：32 ㇾ 15：23 ㇾ 16：13 

ベイ舞浜ホテル 12：27 13：33 14：27 ㇾ 15：57 ㇾ 

グランドニッコーベイ舞浜 12：29 13：35 14：29 ㇾ 15：59 ㇾ 

シェラトンベイ舞浜 ㇾ 13：38 ㇾ 15：28 ㇾ 16：18 

オークラ東京ベイ 12：32 13：39 14：32 ㇾ 16：02 ㇾ 

ディズニートイ・ストーリー ㇾ 13：40 ㇾ 15：30 ㇾ 16：20 

ベイヒルトン 12：35 13：42 14：35 ㇾ 16：05 ㇾ 

ディズニーアンバサダー ㇾ 13：52 ㇾ 15：40 ㇾ 16：30 

TDS 12：45 13：55 14：45 15：45 16：15 16：35 

ディズニーシーミラコスタ ㇾ 13：57 ㇾ 15：47 ㇾ 16：37 

TDL 12：55 14：05 14：55 15：55 16：25 16：45 

成田空港第 3 ビル 13：47 14：57 15：47 16：47 17：17 17：37 

成田空港第 2 ビル 13：50 15：00 15：50 16：50 17：20 17：40 

成田空港第 1 ビル 13：55 15：05 15：55 16：55 17：25 17：45 

・東京ディズニーリゾートⓇ➡成田空港線（その 3） 

停留所名/始発 TDS TDS TDS 

TDL ホテル    

ベイ舞浜ファスト R    

ベイ舞浜ホテル    

グランドニッコーベイ舞浜    

シェラトンベイ舞浜    

オークラ東京ベイ    

ディズニートイ・ストーリー    

ベイヒルトン    

ディズニーアンバサダー    

TDS 17：05 17：45 18：25 

ディズニーシーミラコスタ ㇾ ㇾ ㇾ 

TDL 17：15 17：55 18：35 

成田空港第 3 ビル 18：07 18：47 19：27 

成田空港第 2 ビル 18：10 18：50 19：30 

成田空港第 1 ビル 18：15 18：55 19：35 

 

 

【ご注意ください】 

赤字…今回復便となります 

レ…通過となります。 

黄色…リムジン webにて決済 を

伴う予約の取得が可能で

す。 

・旅行会社のクーポン券を 

ご利用のお客様へ 

前日 18時までに下記にお問い 

合わせ下さい。予約の取得が 

可能です。 

◆リムジンバス予約センター 

TEL03-3665-7220 

年中無休（営業時間 9～18時） 

 

 



―5― 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆新浦安地区➡成田空港行き 1 便増回（日 2 便運行） 

東京ベイ

東急 

プラナ 

東京ベイ 

新浦安駅 成田空港 

第 3 ビル 

成田空港 

第 2 ビル 

成田空港 

第 1 ビル 

13:33 13:38 13:50 14:42 14:45 14:50 

◆成田空港➡新浦安地区線（web） 

成田空港発 １便増回。計 2 便の運行となります 

成田空港第 3 ビル発）17:20 が増回 

 

【羽田空港発着便】 

◆羽田空港➡新宿地区線 ２便増回 始発便が 50 分早くなります！（web） 

羽田空港発 ２便増回。 始発羽田空港第 3 ターミナル 6:45 発 

羽田空港第 3 ターミナル発 ☆6:45（1 ビル通過）、7:15 の 2 便増回 

☆印…第 3 ターミナル始発、第 2 ターミナル停車。第 1ターミナルは通過となります。 

◆新宿地区➡羽田空港線 4 便増回・バスタ新宿発最終便が遅くなります。（web） 

バスタ新宿発 ４便増回。 最終便バスタ新宿 22:50 発 

バスタ新宿発）20:00、21:20、22:20、☆22:50 

☆印…第 1 ターミナルは通過となります。第 2ターミナル➡第 3 ターミナルの順にご案内します。 

◆羽田空港➡TCAT（東京シティエアターミナル）線 １便増回となります！ （web） 

羽田空港発 １便増回  

羽田空港第 3 ターミナル発） 17：05 発の 1 便増回 

 

 

～成田空港発 TDR方面行きの予約開始につきまして～ 

 

 

 

 

 

 

 

成田➡TDR方面ではダイヤ改正を実施

致します。2023年 10月 1日(日)よ

り、当社予約サイト 

「リムジンバス予約 web」による決済

予約の受付を開始致します。是非ご利

用下さい。  

❓（web）マークのついている路線では ❓ 

当社 web 予約サイト【リムジンバス予約 web】にて 

ご予約ができます。どうぞ、ご利用ください。 

左の QR コードを読み込むとサイトへ繋がります。 



―6― 

 

◆羽田空港➡八王子地区線 1 便増回・時間変更あり（web） 

羽田 T3 羽田 T2 羽田 T1 中央道 

日野 

JR 八王子

駅北口 

京王  

八王子駅 

西八王子

駅入口 

高尾駅 

南口 

備考 

7:30 7:40 7:45 8:55 9:10 9:15   京王八王子止 

13:10 13:20 13:25 14:35 14:50 14:55   京王八王子止 

15:55 16:05 16:10 17:20 17:35 17:40   京王八王子止 

19:20 19:30 19:35 20:45 21:00 21:05 21:17 21:25 高尾止 

21:00 21:10 21:15 22:25 22:40 22:45 22:57 23:05 高尾止 

22:20 22:30 22:35 23:45 24:00 24:05 24:17 24:25 高尾止 

◆八王子地区➡羽田空港線 1 便増回・時間変更あり 

高尾駅 

南口 

西八王子

駅入口 

京王  

八王子駅 

JR 八王子

駅北口 

中央道 

日野 

羽田 T２ 羽田 T1 羽田 T3 備考 

4:00 4:09 4:25 4:30 4:45 5:40 5:45 5:55 高尾発 

5:00 5:09 5:25 5:30 5:45 6:40 6:45 6:55 高尾発 

6:10 6:19 6:35 6:40 6:57 8:35 8:40 8:50 高尾発 

  12:35 12:40 12:57 14:15 14:20 14:30 京王八王子発 

  16:00 16:05 16:22 17:40 17:45 17:55 京王八王子発 

  18:50 18:55 19:12 20:30 20:35 20:45 京王八王子発 

【ご注意ください！】羽田～八王子線のご予約につきまして     黄色…増回、赤字…時間変更 

当路線のご予約は以下のwebサイトにて承っております。 

羽田空港発をご利用際は当社予約サイト【リムジンバス予約 web】をご利用下さい。 

八王子地区からのご利用は【ハイウェイバス ドットコム】をご利用下さい。 

 

◆羽田空港➡東京ディズニーリゾートⓇ線９便増増回/始発便が 45分早くなります！(web) 

羽田空港発 9 便増回 始発羽田第 3 ターミナル 7:35 発 

第 2 ターミナル発 TDL/TDS 行き）10:30 の 1 便増回 

第 2 ターミナル発 TDL/TDS/各ホテル行き）11:10、11:40、12:30、13:15、13:30、14:30、17:15 

                     計 7 便増回 

第 3 ターミナル発 TDL/TDS/各ホテル行き）7:35 の計 1便増回 

各ホテルの停車順は次の通りです。 

TDL➡ディズニーアンバサダーホテル➡TDS➡東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ➡ 

東京ディズニーランドホテル➡東京ベイ舞浜ホテルファーストリゾート➡東京ベイ舞浜ホテル➡ 

グランドニッコー東京ベイ舞浜➡シェラトン・グランデ・トーキョー・ベイホテル➡ 

ホテルオークラ東京ベイ➡東京ディズニーリゾート・トイ・ストーリーホテル➡ 

ヒルトン東京ベイ 

 

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/jp/Top.aspx
https://www.highwaybus.com/gp/index


―7― 

 

◆東京ディズニーリゾートⓇ発羽田空港線 9便増回 最終便が 20分遅くなります！ 

・TDR 各ホテル発羽田空港線増回ダイヤ（その１・5 便増回）（web） 

TDL  

ホテル 

ファスト 

リゾート 

ベイ舞浜 グランド 

ニッコー 

TDS ミラ  

コスタ 

TDL 羽田 T2 羽田 T1 羽田 T3 

11:10 11:14 11:15 11:17 通過 11:25 11:30 12:10 12:15 12:25 

11:40 11:44 11:45 11:47 通過 11:55 12:00 12:40 12:45  

13:05 13:09 13:10 13:12 13:20 13:22 13:30 14:10 14:15 14:25 

14:35 14:39 14:40 14:42 14:50 14:52 15:00 15:40 15:45  

15:35 15:39 15:40 15:42 15:50 15:52 16:00 16:40 16:45  

・TDR 各ホテル発羽田空港線増回ダイヤ（その２・２便増回） 

シェラト

ンベイ 

オークラ

ベイ 

トイ・ス

トーリー 

ベイ  

ヒルトン 

アンバ 

サダー 

TDS TDL 羽田 T2 羽田 T1 羽田 T3 

13:50 13:51 13:52 13:54 14:02 14:05 14:15 14:55 15:00  

15:55 15:56 15:57 15:59 16:07 16:10 16:20 17:00 17:05  

・TDS/TDL 発羽田空港線増回ダイヤ（その 3・２便増回） 

TDS TDL 羽田 T2 羽田 T1 羽田 T3 

12:30 12:40 13:20 13:25 13:35 

19:40 19:50 20:30 20:35 20:45 

黄色…リムジンバス予約webにてご予約いただけます。各ホテルからのご予約につきましては前日

18 時までにリムジンバス予約センター（03-3665-7220）へお問合せ願います。 

 

◆羽田空港➡千葉線 ダイヤの見直しを実施しました！下記ダイヤをご確認下さい。 

・千葉・幕張地区➡羽田空港線（その１） 

 

千葉・幕張エリア発　⇒　羽田空港行　　Chiba・Makuhari area ⇒ Haneda Airport

運行会社 / Operated by CY CY KS KQ LM KQ LM CY KS KQ KS LM KQ LM KQ CY LM

千葉中央駅西口
Chiba Chuo Station/West

4:30 4:57 5:27 5:47 6:07 6:40 7:10 7:40 8:30 9:15 9:37 10:10 10:40 11:15 11:47 12:27 13:00

JR千葉駅西口

JR Chiba Station
4:35 5:02 5:32 5:52 6:12 6:45 7:15 7:45 8:35 9:20 9:42 10:15 10:45 11:20 11:52 12:32 13:05

千葉みなと駅
Chiba Minato Station

4:41 5:08 5:38 5:58 6:18 ---- 7:21 7:51 ---- 9:26 ---- 10:21 ---- 11:26 ---- 12:38 ----

幸町第三
Saiwaicho Daisan

4:43 5:10 5:40 6:00 6:20 ---- 7:23 7:53 ---- 9:28 ---- 10:23 ---- 11:28 ---- 12:40 ----

稲毛海岸駅
Inage Kaigan Station

4:58 5:25 5:55 6:15 6:35 7:08 7:38 8:08 8:58 9:43 10:05 10:38 11:08 11:43 12:15 12:55 13:28

検見川浜駅
Kemigawahama Station

5:02 5:29 5:59 6:19 6:39 7:12 7:42 8:12 9:02 9:47 10:09 10:42 11:12 11:47 12:19 12:59 13:32

幕張ベイタウン
Makuhari Baytown

5:05 5:32 6:02 6:22 6:42 7:15 7:45 8:17 9:07 9:52 10:14 10:47 11:17 11:52 12:24 13:04 13:37

ホテルニューオータニ幕張
Hotel New Otani Makuhari

---- ---- ---- ---- ---- 7:19 ---- ---- 9:11 ---- 10:18 ---- 11:21 ---- 12:28 ---- 13:41

ホテルフランクス
Hotel Francs

---- ---- ---- ---- ---- 7:20 ---- ---- 9:12 ---- 10:19 ---- 11:22 ---- 12:29 ---- 13:42

ホテル ザ・マンハッタン

Hotel The Manhattan
---- ---- ---- ---- ---- 7:21 ---- ---- 9:13 ---- 10:20 ---- 11:23 ---- 12:30 ---- 13:43

ホテルグリーンタワー幕張
Hotel Green Tower Makuhari

---- ---- ---- ---- ---- 7:22 ---- ---- 9:14 ---- 10:21 ---- 11:24 ---- 12:31 ---- 13:44

アパホテル＆リゾート<東京ベイ幕張>

APA Hotel & Resort Tokyo Bay Makuhari
---- ---- ---- ---- ---- 7:28 ---- ---- 9:20 ---- 10:27 ---- 11:30 ---- 12:37 ---- 13:50

ホテルスプリングス幕張
Hotel Springs Makuhari

---- ---- ---- ---- ---- 7:34 ---- ---- 9:26 ---- 10:33 ---- 11:36 ---- 12:43 ---- 13:56

海浜幕張駅北口
Kaihinmakuhari Station

5:13 5:40 6:10 6:30 6:50 7:41 7:53 8:25 9:33 10:00 10:40 10:55 11:43 12:00 12:50 13:12 14:03

メッセ中央
Messe Chuo

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 12:55 13:17 14:08

羽田空港 第２ターミナル

Haneda Airport Terminal 2
5:50 6:17 6:50 7:17 7:37 8:28 8:40 9:07 10:15 10:42 11:22 11:37 12:25 12:42 13:37 13:59 14:50

羽田空港 第１ターミナル

Haneda Airport Terminal 1
5:55 6:22 6:55 7:22 7:42 8:33 8:45 9:12 10:20 10:47 11:27 11:42 12:30 12:47 13:42 14:04 14:55

羽田空港 第３ターミナル

Haneda Airport Terminal 3
6:02 6:29 7:02 7:29 7:49 8:40 8:52 9:19 10:27 10:54 11:34 11:49 12:37 12:54 13:49 14:11 15:02

備考/ notes

発

／

Dep

着
／
Aｒｒ

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/jp/Top.aspx


―8― 

 

・千葉・幕張地区➡羽田空港線（その２） 

 
！ご注意下さい！ 

当路線は、ご予約の受付は行っておりません。乗車の際、車内運賃箱へお支払いください。 

お支払いには現金または交通系 IC（パスモ・Suica）がご利用頂けます。 

 

 

・羽田空港➡千葉・幕張線（その１） 

 

 

千葉・幕張エリア発　⇒　羽田空港行　　Chiba・Makuhari area ⇒ Haneda Airport

運行会社 / Operated by KS KQ KQ KS KQ LM KS CY LM KQ LM KQ CY LM KQ LM KQ

千葉中央駅西口
Chiba Chuo Station/West

13:42 14:10 14:40 14:50 15:30 15:50 16:10 16:40 17:00 17:27 18:00 18:30 18:55 19:25 20:00 20:30 22:00

JR千葉駅西口

JR Chiba Station
13:47 14:15 14:45 14:55 15:35 15:55 16:15 16:45 17:05 17:32 18:05 18:35 19:00 19:30 20:05 20:35 22:05

千葉みなと駅
Chiba Minato Station

13:53 14:51 ---- 15:41 16:01 ---- 16:51 17:11 ---- 18:11 18:41 19:06 19:36 20:11 20:41 22:11

幸町第三
Saiwaicho Daisan

13:55 14:53 ---- 15:43 16:03 ---- 16:53 17:13 ---- 18:13 18:43 19:08 19:38 20:13 20:43 22:13

稲毛海岸駅
Inage Kaigan Station

14:10 14:38 15:08 15:18 15:58 16:18 16:38 17:08 17:28 17:55 18:28 18:58 19:23 19:53 20:28 20:58 22:28

検見川浜駅
Kemigawahama Station

14:14 14:42 15:12 15:22 16:02 16:22 16:42 17:12 17:32 17:59 18:32 19:02 19:27 19:57 20:32 21:02 22:32

幕張ベイタウン
Makuhari Baytown

14:19 14:47 15:17 15:27 16:07 16:27 16:47 17:17 17:37 18:04 18:37 19:07 19:32 20:02 20:37 21:07 22:37

ホテルニューオータニ幕張
Hotel New Otani Makuhari

---- 14:51 ---- 15:31 ---- ---- 16:51 ---- ---- 18:08 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

ホテルフランクス
Hotel Francs

---- 14:52 ---- 15:32 ---- ---- 16:52 ---- ---- 18:09 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

ホテル ザ・マンハッタン

Hotel The Manhattan
---- 14:53 ---- 15:33 ---- ---- 16:53 ---- ---- 18:10 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

ホテルグリーンタワー幕張
Hotel Green Tower Makuhari

---- 14:54 ---- 15:34 ---- ---- 16:54 ---- ---- 18:11 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

アパホテル＆リゾート<東京ベイ幕張>

APA Hotel & Resort Tokyo Bay Makuhari
---- 15:00 ---- 15:40 ---- ---- 17:00 ---- ---- 18:17 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

ホテルスプリングス幕張
Hotel Springs Makuhari

---- 15:06 ---- 15:46 ---- ---- 17:06 ---- ---- 18:23 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

海浜幕張駅北口
Kaihinmakuhari Station

14:27 15:13 15:25 15:53 16:15 16:35 17:13 17:25 17:45 18:30 18:45 19:15 19:40 20:10 20:45 21:15 22:45

メッセ中央
Messe Chuo

14:32 15:18 15:30 15:58 16:20 16:40 17:18 17:30 17:50 18:35 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

羽田空港 第２ターミナル

Haneda Airport Terminal 2
15:14 16:00 16:12 16:40 17:02 17:22 18:00 18:12 18:32 19:17 19:27 19:57 20:17 20:45 21:20 21:50 23:20

羽田空港 第１ターミナル

Haneda Airport Terminal 1
15:19 16:05 16:17 16:45 17:07 17:27 18:05 18:17 18:37 19:22 19:32 20:02 20:22 20:50 21:25 21:55 23:25

羽田空港 第３ターミナル

Haneda Airport Terminal 3
15:26 16:12 16:24 16:52 17:14 17:34 18:12 18:24 18:44 19:29 19:39 20:09 20:29 20:57 21:32 22:02 23:32

備考/ notes

発

／

Dep

着
／
Aｒｒ

羽田空港発　⇒　幕張・千葉エリア行　　Haneda Airport ⇒ Makuhari・Chiba area

運行会社 / Operated by KQ LM CY KQ LM KQ LM KQ LM CY KS KQ KS KQ KQ LM LM

羽田空港 第３ターミナル

Haneda Airport Terminal 3
5:00 5:30 6:45 7:20 8:10 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

羽田空港 第２ターミナル

Haneda Airport Terminal 2
5:10 5:40 6:55 7:30 8:20 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10

羽田空港 第１ターミナル

Haneda Airport Terminal 1
---- ---- 7:00 7:35 8:25 0:00 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

ホテルスプリングス幕張
Hotel Springs Makuhari

---- ---- ---- ---- ---- ---- 9:51 ---- 10:51 ---- 11:51 ---- 12:51 ---- 13:51 ---- 14:51

海浜幕張駅北口
Kaihinmakuhari Station

5:46 6:16 7:36 8:11 9:01 9:21 9:55 10:21 10:55 11:21 11:55 12:21 12:55 13:21 13:55 14:24 14:55

メッセ中央
Messe Chuo

---- ---- ---- ---- 9:04 0:00 9:58 10:24 10:58 11:24 11:58 12:24 12:58 13:24 ---- ---- ----

ホテルニューオータニ幕張
Hotel New Otani Makuhari

---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:01 ---- 11:01 ---- 12:01 ---- 13:01 ---- 13:58 ---- 14:58

ホテルフランクス
Hotel Francs

---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:02 ---- 11:02 ---- 12:02 ---- 13:02 ---- 13:59 ---- 14:59

ホテル ザ・マンハッタン

Hotel The Manhattan
---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:03 ---- 11:03 ---- 12:03 ---- 13:03 ---- 14:00 ---- 15:00

ホテルグリーンタワー幕張
Hotel Green Tower Makuhari

---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:04 ---- 11:04 ---- 12:04 ---- 13:04 ---- 14:01 ---- 15:01

アパホテル＆リゾート<東京ベイ幕張>

APA Hotel & Resort Tokyo Bay Makuhari
---- ---- ---- ---- ---- ---- 10:07 ---- 11:07 ---- 12:07 ---- 13:07 ---- 14:04 ---- 15:04

幕張ベイタウン
Makuhari Baytown

5:51 6:21 7:39 8:14 9:09 9:29 10:14 10:29 11:14 11:29 12:14 12:29 13:14 13:29 14:09 14:29 15:09

検見川浜駅
Kemigawahama Station

5:55 6:25 7:43 8:18 9:13 9:33 10:18 10:33 11:18 11:33 12:18 12:33 13:18 13:33 14:13 14:33 15:13

稲毛海岸駅
Inage Kaigan Station

5:59 6:29 7:47 8:22 9:17 9:37 10:22 10:37 11:22 11:37 12:22 12:37 13:22 13:37 14:17 14:37 15:17

幸町第三
Saiwaicho Daisan

6:06 6:36 7:54 8:29 9:24 9:44 ---- 10:44 ---- 11:44 ---- 12:44 ---- 13:44 ---- 14:44 ----

千葉みなと駅
Chiba Minato Station

6:08 6:38 7:56 8:31 9:26 9:46 ---- 10:46 ---- 11:46 ---- 12:46 ---- 13:46 ---- 14:46 ----

JR千葉駅西口

JR Chiba Station
6:17 6:47 8:05 8:40 9:35 9:55 10:40 10:55 11:40 11:55 12:40 12:55 13:40 13:55 14:35 14:55 15:35

千葉中央駅西口
Chiba Chuo Station/West

6:22 6:52 8:10 8:45 9:40 10:00 10:45 11:00 11:45 12:00 12:45 13:00 13:45 14:00 14:40 15:00 15:40

備考/ notes

発

／

Dep

着
／
Aｒｒ



―9― 

 

・羽田空港➡千葉・幕張線（その２） 

 
！ご注意下さい！ 

当路線は、ご予約の受付は行っておりません。予めお近くの自動券売機にて利用時間が記

載されました乗車券を購入頂き、車内運賃箱へお支払い下さい。なお、交通系 IC カード

もしくは、その他時間指定のない乗車券にてご利用のお客様は、空港ロビー内バス乗車券

取扱いカウンター、もしくは乗り場係員へ利用になる時刻をお伝えください。 

 

以 上 

羽田空港発　⇒　幕張・千葉エリア行　　Haneda Airport ⇒ Makuhari・Chiba area

運行会社 / Operated by KQ CY LM KQ KS LM KS CY LM KS CY LM LM CY KQ LM KS KQ

羽田空港 第３ターミナル

Haneda Airport Terminal 3
14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05 20:35 21:10 21:50 22:10 22:40 23:05

羽田空港 第２ターミナル

Haneda Airport Terminal 2
14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:15 20:45 21:20 22:00 22:20 22:50 23:15

羽田空港 第１ターミナル

Haneda Airport Terminal 1
14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:20 20:50 21:25 22:05 22:25 22:55 23:20

ホテルスプリングス幕張
Hotel Springs Makuhari

---- 15:51 ---- 16:51 ---- 17:51 ---- ---- 19:21 ---- ---- 20:56 ---- ---- ---- ---- ---- ----

海浜幕張駅北口
Kaihinmakuhari Station

15:24 15:55 16:24 16:55 17:24 17:55 18:24 18:54 19:25 19:51 20:21 21:00 21:26 22:01 22:37 23:01 23:31 23:56

メッセ中央
Messe Chuo

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

ホテルニューオータニ幕張
Hotel New Otani Makuhari

---- 15:58 ---- 16:58 ---- 17:58 ---- ---- 19:28 ---- ---- 21:03 ---- ---- ---- ---- ---- ----

ホテルフランクス
Hotel Francs

---- 15:59 ---- 16:59 ---- 17:59 ---- ---- 19:29 ---- ---- 21:04 ---- ---- ---- ---- ---- ----

ホテル ザ・マンハッタン

Hotel The Manhattan
---- 16:00 ---- 17:00 ---- 18:00 ---- ---- 19:30 ---- ---- 21:05 ---- ---- ---- ---- ---- ----

ホテルグリーンタワー幕張
Hotel Green Tower Makuhari

---- 16:01 ---- 17:01 ---- 18:01 ---- ---- 19:31 ---- ---- 21:06 ---- ---- ---- ---- ---- ----

アパホテル＆リゾート<東京ベイ幕張>

APA Hotel & Resort Tokyo Bay Makuhari
---- 16:04 ---- 17:04 ---- 18:04 ---- ---- 19:34 ---- ---- 21:09 ---- ---- ---- ---- ---- ----

幕張ベイタウン
Makuhari Baytown

15:29 16:09 16:29 17:09 17:29 18:09 18:29 18:59 19:38 19:56 20:26 21:13 21:31 22:06 22:42 23:06 23:36 0:01

検見川浜駅
Kemigawahama Station

15:33 16:13 16:33 17:13 17:33 18:13 18:33 19:03 19:42 20:00 20:30 21:17 21:35 22:10 22:46 23:10 23:40 0:05

稲毛海岸駅
Inage Kaigan Station

15:37 16:17 16:37 17:17 17:37 18:17 18:37 19:07 19:46 20:04 20:34 21:21 21:39 22:14 22:50 23:14 23:44 0:09

幸町第三
Saiwaicho Daisan

15:44 ---- 16:44 ---- 17:44 ---- 18:44 19:14 ---- 20:11 20:41 ---- 21:46 22:21 22:57 23:21 23:51 0:16

千葉みなと駅
Chiba Minato Station

15:46 ---- 16:46 ---- 17:46 ---- 18:46 19:16 ---- 20:13 20:43 ---- 21:48 22:23 22:59 23:23 23:53 0:18

JR千葉駅西口

JR Chiba Station
15:55 16:35 16:55 17:35 17:55 18:35 18:55 19:25 20:01 20:19 20:49 21:36 21:54 22:29 23:05 23:29 23:59 0:24

千葉中央駅西口
Chiba Chuo Station/West

16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:30 20:06 20:24 20:54 21:41 21:59 22:34 23:10 23:34 0:04 0:29

備考/ notes

発

／

Dep

着
／
Aｒｒ


